29      октября                20               52-20 од

Об утверждении и размещении  на официальном сайте и информационном стенде

института информации о стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по основным профессиональным образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата и магистратуры – для

поступающих на обучение в 2021 году (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Документ об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе

разместить на официальном сайте и информационном стенде института.

Ректор                                                                     А.Б. Мазуров

Приложение № 1

к Приказу № 52-20 од

от 29.10.2010

Стоимость обучения

по основным профессиональным образовательным программам высшего образования

Наименование

образовательной

программы

Подразделение

института

Уровень

образования

Срок

освоения

Форма

обучения

Стоимость

обучения в год

Себестоимость

обучения в год

48.04.01

Теология

Богословский

факультет

высшее

образование -

магистратура

2 года очная

85 000

252 000

48.03.01

Теология

Богословский

факультет

высшее

образование -

бакалавриат

4 года

очная

76 000

233 500

5 лет очно-заочная

76 000

59 000

5 лет

заочная

67 000

40 000